
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305), art. 15zn pkt. 4 ustawy z dnia 31.03.2020r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  
z 2020r. poz. 568 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 22 grudnia 
2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziałach, podział rezerwy ogólnej oraz podział rezerwy celowej na realizację działań z zakresu 
zarządzania kryzysowego z przeznaczeniem na realizację działań związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych zgodnie 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 149FBB7A-5A78-4B6F-845F-D12A8F2E9CF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 31/2021 z dnia 14.09.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 243,00 215,34 52 458,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 700,00 215,34 5 915,34

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 215,34 215,34

852 Pomoc społeczna 669 566,00 1 975,00 671 541,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 000,00 1 975,00 38 975,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 000,00 1 975,00 38 975,00

Razem: 12 597 345,76 2 190,34 12 599 536,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 149FBB7A-5A78-4B6F-845F-D12A8F2E9CF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 31/2021 z dnia 14.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 377 440,00 215,34 1 377 655,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 232 797,00 215,34 1 233 012,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 997,00 215,34 40 212,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 100,00 0,00 163 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 600,00 0,00 159 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 750,00 3 000,00 21 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -3 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 37 100,00 -2 200,00 34 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 37 100,00 -2 200,00 34 900,00

4810 Rezerwy 37 100,00 -2 200,00 34 900,00

851 Ochrona zdrowia 92 923,00 1 000,00 93 923,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 539,00 0,00 64 539,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 539,00 -100,00 27 439,00

85195 Pozostała działalność 19 884,00 1 000,00 20 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 884,00 1 000,00 15 884,00

852 Pomoc społeczna 1 157 900,00 1 975,00 1 159 875,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 371 744,00 1 975,00 373 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 567,00 1 975,00 241 542,00

926 Kultura fizyczna 110 441,00 1 200,00 111 641,00

92601 Obiekty sportowe 75 641,00 0,00 75 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 800,00 1 200,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00 1 200,00 25 000,00

Razem: 13 626 692,76 2 190,34 13 628 883,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 149FBB7A-5A78-4B6F-845F-D12A8F2E9CF4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 31/2021 z dnia 14.09.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.109.2021.AR z dnia 10.09.2021r., nr FB-I.3111.103.1.2021.SL z

dnia 08.09.2021r. Wojewody Pomorskiego dokonano zmian planu dotacji celowych.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 149FBB7A-5A78-4B6F-845F-D12A8F2E9CF4. Podpisany Strona 1




